

FINAGO-PARTNERIOHJELMA

Partneriohjelmamme on suunnattu dynaamisille tilitoimistoille, joka haluavat täydentää palveluvalikoimaansa Procounor-ohjelmistolla ja pysyä sähköisen taloushallinnon osaamisen kärjessä. Haluamme tukea yhteistyötilitoimistojemme liiketoiminnan kasvua ja uusasiakashankintaa partneriohjelman avulla.

Jokaisella neljällä partneriohjelmamme tasolla on merkittäviä etuja. Voit siirtyä tasolta toiselle osoittamalla ohjelmiston käyttötaitosi sertifiointi- tai auktorisointikokeella ja siirtämällä asiakkaitasi sähköiseen taloushallintoon.

Autamme partneritilitoimistojamme markkinoinnin suunnittelussa ja toteutuksessa sekä osallistumme markkinoinnin kustannuksiin. Järjestä kanssamme vaikkapa tuettu asiakas- tilaisuus tai pyydä meiltä konsultaatioapua.

TASOT	PARTNERI	HOPEA	KULTA	PLATINA
Oma yhteyshenkilö Finagolla	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Ohjelmiston jälleenmyyntipalkkio	30*/10 %	30*/10 %	30*/10 %	30*/10 %
Näkyvyys Suomentiltoimistot.fi - sivustolla		Kyllä	Kyllä	Kyllä
Markkinoinnin tuki	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Yhteistapahtumat	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Koulutusmateriaalit	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Koulutuswebinaarit			Kyllä	Kyllä
Alennus ohjelmiston omasta käytöstä		-25 %	-50 %	-100 %
Klubi sertifioiduille ja auktorisoiduille käyttäjille	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Tilitoimisto-yhteistyösopimus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Loppuasiakkaita sähköisessä taloushallinnossa		5	25	100
Sertifioituja osaajia väh.			1	3
Auktorisoituja osaajia väh.				1

* Korotettu 30% palkkio 6 kk asiakkaan aloituksesta ja tämän jälkeen 10 %.

Jälleenmyyntipalkkio maksetaan Procountor Taloushallinnon tositeveloitusten osalta sekä Finago Solon kiinteän kuukausiveloituksen osalta.

- Palkkiota maksetaan jokaisesta uudesta Procountor Taloushallinto-asiakkaasta ensimmäisen 6 kk:n ajalta 30 % ja tämän jälkeen 10 % asiakkaan kuukausilaskutuksesta tositeveloitusten osalta.
- Palkkiota maksetaan jokaisesta uudesta Finago Solo -asiakkaasta ensimmäisen 6 kk:n ajalta 30 % ja tämän jälkeen 10 % asiakkaan kiinteän kuukausiveloituksen osalta.
- Asiakkaasta, joka ei tarvitse kirjanpitoa ja jolle tilitoimisto tekee vain Procountor Taloushallinnon käyttöönoton, maksetaan 30 % 6 kk:n ajalta tositeveloitusten osalta.